PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2016 года                                                                                          № 1328

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 10.08.2012 № 2886
В связи с изменениями кадрового состава Администрации города
  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.08.2012 № 2886 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям города Димитровграда Ульяновской области на возмещение затрат, связанных с производством и предоставлением потребителям тепловой энергии на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1.Пункт 3.1. постановления исключить.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                              С.А.Выжимов